
Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 306 Giusta Giuseppe Fantic 200 Trial M.C. Dragone & V.V. Pre 80 1 3 2 5 0 0 0 0 1 0 12 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 5 17 12 4 1 2 1 00:00

2 304 Bassetti   Andrea Fantic 200 Trial Trial Per Tutti Post 80 5 * * * * * * * * * 5 * * * * * * * * * * Rit.Rit. 0 0 0 0 1 00:00

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 9 Sangiorgio Antonio Fantic 125 Trial M.C. Canzo Trial Pre 80 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 17 3 0 0 0 00:00

2 95 Aime Riccardo Bultaco Sherpa T. 350 6 MarceM.C. Dragone & V.V. Post 80 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 5 16 3 1 0 0 00:00

3 15 Rigobello Marco Beta Tr 34 Folgaria Vintage Team Mono 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 18 1 0 0 1 00:00

4 14 Germena Stefano Yamaha Ty 175 Trial Per Tutti Pre 75 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7 17 2 0 0 1 00:00

5 55 Molteni Luciano Honda Rtl 250 M.C. Triangolo Lariano Mono 1 0 0 3 0 0 0 0 1 0 5 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 3 8 14 5 0 1 0 00:00

6 19 Arrigoni Rodolfo Fantic 200 Trial Conca verde Pre 80 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 10 16 1 2 0 1 00:00

7 97 Broganelli Paolo Guzzi Stornello 4 Marce Policesport Pre 65 1 1 0 2 0 1 0 0 3 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 12 13 4 1 2 0 00:00

8 36 Ferrari Maurizio Aprilia Tx 300 Fisto Trial School Post 80 1 1 5 0 0 0 0 0 2 0 9 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 13 14 3 1 1 1 00:00

9 5 Espen Paolo Swm 320 Tl Trial Team Millepiedi Post 80 0 2 2 1 0 0 0 0 2 0 7 1 0 1 0 0 0 1 0 5 0 8 15 12 4 3 0 1 00:00

10 1 Candellone Mario Yamaha Ty 175 Trial X Tutti Pre 75 2 0 5 0 0 0 0 3 1 0 11 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0 5 16 13 3 1 2 1 00:00

11 80 Pescarmona Paolo Fantic 200 Trial Monte Pizzuto Trial Pre 80 3 3 3 3 0 1 3 0 3 1 20 3 3 3 3 0 2 0 1 3 0 18 38 5 3 1 11 0 00:00

Tempo

Categoria : ESORDIENTI (NERO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo
CategoriaMotoclub

1° giro 2° giro

Categoria : AMATORI (BIANCO)

n. Pilota Moto



Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 100 Aluffi Maurizio Montesa Cota 307 Monte Pizzuto Trial Mono 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 19 0 1 0 0 00:00

2 135 Grossi Paolo Fantic 300 Professional Conca Verde Post 80 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 18 1 1 0 0 00:00

3 183 Ferrero Claudio Ossa 303 Trial Trial Per Tutti Post 80 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 4 18 1 0 1 0 00:00

4 151 D'Amelio Rocco Ossa Mar 250 M.C. Dragone & V.V. Pre 75 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 5 17 2 0 1 0 00:00

5 136 Maina Giuseppe Swm TL 320 NW Conca verde Post 80 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 5 16 3 1 0 0 00:00

6 141 Alborghetti Antonio Bultaco Sherpa T. 350 6 MarceTrial Team Millepiedi Post 80 1 1 0 0 0 0 0 2 1 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 7 14 5 1 0 0 00:00

7 132 Giraudo Silvio Beta TR 34 Replica M.C. Dragone & V.V. Mono 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 6 9 16 1 1 2 0 00:00

8 137 Scatozza Pierluiigi Beta Tr 34 Replica Monte Pizzuto Trial Mono 0 0 0 0 5 0 0 0 1 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 11 16 1 1 1 1 00:00

9 160 Corrieri Giorgio Triumph Tiger Club Trial Per Tutti Pre 65 0 0 0 0 0 1 5 1 5 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 13 15 3 0 0 2 00:00

10 173 Bonetti Alessio Beta 240 Trial M.C. Triangolo Lariano Post 80 0 5 0 2 0 0 0 0 5 0 12 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 5 17 15 0 2 1 2 00:00

11 198 Diemmi Alberto Fantic 300 Professional Folgaria Vintage Team Post 80 3 2 1 1 0 0 1 2 3 0 13 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 6 19 11 3 2 4 0 00:00

12 163 Garcia Patrick Triumph Tiger Club M.C. Dragone & V.V. Pre 65 0 0 0 5 0 0 0 5 5 2 17 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 4 21 13 2 2 0 3 00:00

13 121 Malvestiti Luciano Honda Tlr 200 M.C. Triangolo Lariano Post 80 2 0 2 0 0 0 2 3 2 1 12 0 5 2 0 2 0 0 0 2 0 11 23 10 1 7 1 1 00:00

Motoclub

Categoria : INTERMEDI (GIALLO)

Categoria
1° giro 2° giro

Tempo
n. Pilota Moto



Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 207 De Angelis Pietro Fantic 125 Trial Team Trialario Post 80 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 3 17 3 0 0 0 00:00

2 200 De Biasio Alberto Yamaha Ty 175 ASD Amici Del Prosecco Pre 75 0 1 0 0 1 0 0 2 3 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 15 3 1 1 0 00:00

3 299 Diemmi Davide Fantic 240 Professional Folgaria Vintage Team i 0 0 0 0 2 0 1 1 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 4 10 14 3 2 1 0 00:00

4 245 Matteoda Davide Honda Tlr 200 Trial Per Tutti Post 80 1 0 0 5 1 0 0 2 3 5 17 2 0 1 1 2 3 0 0 1 0 10 27 8 5 3 2 2 00:00

Tempo

Categoria : ESPERTI (VERDE)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro



Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 306 Giusta Giuseppe Fantic 200 Trial M.C. Dragone & V.V. Pre 80 1 3 2 5 0 0 0 0 1 0 12 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 5 17 12 4 1 2 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 304 Bassetti   Andrea Fantic 200 Trial Trial Per Tutti Post 80 5 * * * * * * * * * 5 * * * * * * * * * * Rit.Rit. 0 0 0 0 1

Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 97 Broganelli Paolo Guzzi Stornello 4 Marce Policesport Pre 65 1 1 0 2 0 1 0 0 3 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 12 13 4 1 2 0

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 14 Germena Stefano Yamaha Ty 175 Trial Per Tutti Pre 75 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7 17 2 0 0 1

2 1 Candellone Mario Yamaha Ty 175 Trial X Tutti Pre 75 2 0 5 0 0 0 0 3 1 0 11 1 0 3 0 0 0 1 0 0 0 5 16 13 3 1 2 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 9 Sangiorgio Antonio Fantic 125 Trial M.C. Canzo Trial Pre 80 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 17 3 0 0 0

2 19 Arrigoni Rodolfo Fantic 200 Trial Conca verde Pre 80 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 10 16 1 2 0 1

3 80 Pescarmona Paolo Fantic 200 Trial Monte Pizzuto Trial Pre 80 3 3 3 3 0 1 3 0 3 1 20 3 3 3 3 0 2 0 1 3 0 18 38 5 3 1 11 0

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 95 Aime Riccardo Bultaco Sherpa T. 350 6 MarceM.C. Dragone & V.V. Post 80 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 5 16 3 1 0 0

2 36 Ferrari Maurizio Aprilia Tx 300 Fisto Trial School Post 80 1 1 5 0 0 0 0 0 2 0 9 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 13 14 3 1 1 1

3 5 Espen Paolo Swm 320 Tl Trial Team Millepiedi Post 80 0 2 2 1 0 0 0 0 2 0 7 1 0 1 0 0 0 1 0 5 0 8 15 12 4 3 0 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 15 Rigobello Marco Beta Tr 34 Folgaria Vintage Team Mono 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 18 1 0 0 1

2 55 Molteni Luciano Honda Rtl 250 M.C. Triangolo Lariano Mono 1 0 0 3 0 0 0 0 1 0 5 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 3 8 14 5 0 1 0

2° giro

Categoria : MONO (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

1° giro 2° giro

Categoria : PRE 80 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub
1° giro

Categoria

Categoria
1° giro 2° giro

Categoria : PRE 75 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria

2° giro

Categoria : PRE 65 (BIANCO)

n.

Categoria : POST 80 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub

Pilota

1° giro 2° giro

Categoria : POST 80 (NERO)

Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

1° giro

Categoria : PRE 80 (NERO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria

n. Pilota Moto Motoclub Categoria



Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 160 Corrieri Giorgio Triumph Tiger Club Trial Per Tutti Pre 65 0 0 0 0 0 1 5 1 5 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 13 15 3 0 0 2

2 163 Garcia Patrick Triumph Tiger Club M.C. Dragone & V.V. Pre 65 0 0 0 5 0 0 0 5 5 2 17 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 4 21 13 2 2 0 3

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 151 D'Amelio Rocco Ossa Mar 250 M.C. Dragone & V.V. Pre 75 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 5 17 2 0 1 0

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 135 Grossi Paolo Fantic 300 Professional Conca Verde Post 80 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 18 1 1 0 0

2 183 Ferrero Claudio Ossa 303 Trial Trial Per Tutti Post 80 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 4 18 1 0 1 0

3 136 Maina Giuseppe Swm TL 320 NW Conca verde Post 80 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 5 16 3 1 0 0

4 141 Alborghetti Antonio Bultaco Sherpa T. 350 6 MarceTrial Team Millepiedi Post 80 1 1 0 0 0 0 0 2 1 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 7 14 5 1 0 0

5 173 Bonetti Alessio Beta 240 Trial M.C. Triangolo Lariano Post 80 0 5 0 2 0 0 0 0 5 0 12 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 5 17 15 0 2 1 2

6 198 Diemmi Alberto Fantic 300 Professional Folgaria Vintage Team Post 80 3 2 1 1 0 0 1 2 3 0 13 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 6 19 11 3 2 4 0

7 121 Malvestiti Luciano Honda Tlr 200 M.C. Triangolo Lariano Post 80 2 0 2 0 0 0 2 3 2 1 12 0 5 2 0 2 0 0 0 2 0 11 23 10 1 7 1 1

numero di:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 100 Aluffi Maurizio Montesa Cota 307 Monte Pizzuto Trial Mono 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 19 0 1 0 0

2 132 Giraudo Silvio Beta TR 34 Replica M.C. Dragone & V.V. Mono 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 6 9 16 1 1 2 0

3 137 Scatozza Pierluiigi Beta Tr 34 Replica Monte Pizzuto Trial Mono 0 0 0 0 5 0 0 0 1 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 11 16 1 1 1 1

n.

Categoria : POST 80 (GIALLO)

1° giro

Categoria : MONO (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub
2° giro

Categoria

2° giro

1° giro 2° giro
CategoriaMotoclubMotoPilota

Categoria : PRE 65 (GIALLO)

Categoria
1° giro 2° giro

Categoria : PRE 75 (GIALLO)

n. Pilota Moto

Moto Motoclubn. Pilota

Motoclub Categoria
1° giro



Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 200 De Biasio Alberto Yamaha Ty 175 ASD Amici Del Prosecco Pre 75 0 1 0 0 1 0 0 2 3 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 15 3 1 1 0

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 207 De Angelis Pietro Fantic 125 Trial Team Trialario Post 80 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 3 17 3 0 0 0

2 299 Diemmi Davide Fantic 240 Professional Folgaria Vintage Team Post 80 0 0 0 0 2 0 1 1 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 4 10 14 3 2 1 0

3 245 Matteoda Davide Honda Tlr 200 Trial Per Tutti Post 80 1 0 0 5 1 0 0 2 3 5 17 2 0 1 1 2 3 0 0 1 0 10 27 8 5 3 2 2

Categoria : PRE 75 (VERDE)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Categoria : POST 80 (VERDE)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro



Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 

(6 Prova)  4ª Edizione

Tot.

1 Dragone & Val Varaita Giraudo Silvio *9 D'Amelio Rocco 13 Aime Riccardo 17 30

2 Monte Pizzuto Trial Scatozza Pierluigi 8 Pescarmona Paolo *5 Aluffi Maurizio 20 28

3 Conca Verde Bianchi Alessandro *0 Grossi Paolo 17 Arrigoni Rodolfo 10 27

4 Trial X Tutti 2 Candellone Mario 6 Dolce Franco *0 Ferrero Claudio 15 21

5 Folgaria Trial Vintage 2 Diemmi Alberto 5 Rigobello marco 15 Alberti Ugo *0 20

6 Trial X Tutti 3 Germena Stefano 13 Corrieri Giorgio 7 20

7 Folgaria Trial Vintage 1 Diemmi Davide 15 Pallisco Raoul *0 Giordano Giorgio *0 15

8 Trial X Tutti 1 Matteoda Davide 13 Bonansea Bruno *0 Giorgio Gianni *0 13

Pilota PilotaPuntiPunti

Categoria : SQUADRE

Squadre Pilota Punti



Località: Cartignano (Cn) 29/06/2025 TROFEO ASI TRIAL ANTICO: 
(6 Prova)  4ª Edizione

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 42 Aimar Viola Beta Bl Racing Team 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 7 14 5 1 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 82 Stupino Roberto Beta Sdf Trial School 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0

2 149 Bonetti Paolo Gas Gas M.C. Triangolo Lariano0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4 16 4 0 0 0

3 106 Tognoli Alessandro Beta M.C. Triangolo Lariano0 1 1 0 0 0 1 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 7 14 5 1 0 0

4 191 Piazza Tullio Sherco Conca Verde 1 0 1 5 0 0 0 1 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 4 12 14 4 0 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 332 Barre Fabrizio Beta Policesport 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 6 15 4 1 0 0

2 251 Bonaventura Axel Beta M.C.Infernotto 0 0 0 2 0 1 0 0 2 0 5 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 7 15 3 2 0 0

numero di:
n. Pilota Moto Motoclub

1° giro 2° giro

Moto

numero di:
Moto

Motoclub

Categoria : MODERNE (BIANCO)
1° giro 2° giro numero di:

Categoria : MODERNE (GIALLO)

Motoclubn. Pilota

n. Pilota

Categoria : MODERNE (VERDE)
1° giro 2° giro


